
Jugendgeschäftsführer Jan Stumpe jstumpe@scbayer05.de

Vereinsentwicklung Andreas Stattrop astattrop@scbayer05.de

Passwesen Stefan Tomaskowicz stomaskowicz@scbayer05.de

Spielbetrieb U15 - U6 Klaus Schuffels kschuffels@scbayer05.de

Leiter Scouting Siegfried Konietzko 

Scouting Team Ilker Cevikel 

0178/9375071 0179/7515051 0173/6110278

stomaskowicz@scbayer05.de hakyildiz@scbayer05.de dwienhusen@scbayer05.de

C1 U16-2 Hakan Eyüpoglu D1 U12-1 Antonio Ziogas E1 U10-1 Siegfried Konietzko G1 Dennis Wienhusen 

KFC / SCB Spielgemeinschaft

D2 U13-2 Hakan Eyüpoglu E2 U11-2 Serdal Patir Ballzwerge Dennis Wienhusen 

1. Damen Dominic Legrand C1 U15-2 Marcel Artz 

KFC / SCB Spielgemeinschaft D3 U11-1 Cedric Nawrocki E3 U9-1 Stefan Wagner 

2. Damen Jörg Wennemann

C1 U15 Bronly Landu-Mvuatu D4 U11-2 Fathi Sakarya E4 U10-2 Uwe Neuperger

B1 / U17 Sarah Deinert 

C2 U14 Salvo Pullara D1 U13-3 Oliver Schwarz F1 U09-2 Alexander Blinzler 

B2 / U17 Marco Bebber RSG / SCB Spielgemeinschaft

C3 U13-1 Roman Esser F2 U8-1

C1 U15-3 Christoper Uryga F3 U8-1

RSG / SCB Spielgemeinschaft

C1 / U15 Wolfgang Ziemer

D1 / U13 Lennox Strohmaier

E1 / U11 Jolie Rehbein

Art Arbeitstitel Person 

Vorstand Abteilungsleiter Lutz Schuffels 

Vorstand Stellv Abteilungsleiter Kai Brockhoff

Vorstand Direktor FLZ05 Michael Nagorny

Erw. Vorstand Jugendgeschäftsführer Jan Stumpe

Erw. Vorstand Obmann Hasan Akyildiz

Erw. Vorstand Obmann Stefan Wagner 

Erw. Vorstand Vereinsentwicklung Andreas Stattrop

scouting@scbayer05.de

Sportliche Leitung 

Medien, Turniere, Verbandsarbeit, Marketing

Personal- und Vertragswesen, Finanzen, Administration

Zusammenseztung des Vorstands der Abteilung Fußball  

Status 

Sportlicher Leiter 

Aufgaben 

2. Vorsitzender 

1. Vorsitzender 

Dominic Legrand 

Sportlicher Leiter 

Ilker Cevikel 

Sportlicher Leiter 

Vereinsentwicklung, Inovation,  Sponsoring 

Administration, SR Wesen 

Koordination der D- und E-Jugend

Koordination der C- und B-Jugend

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer

Stefan Tomaskowicz Hasan Akyildiz Stafan Wager Dennis Wienhusen 

Leiter Scouting 

Obmann + Spielbetrieb Obmänner Ansprechpartner 
0173/6696045

swagner@scbayer05.de

Leistungsbereich 

Sportlicher Leiter

mnagorny@scbayer05.de

Sigfired Konietzko scouting@scbayer05.de

Michael Nagorny 

Aufbau- und Grundlagenbereich 

U16 - U13 U12 - U7 

Stellvertretender Abteilungsleiter 

Organigramm SC Bayer 05 Uerdingen / Abteilung Fußball Förder und Leistungszentrum 

Abteilungsleiter Direktor

Lutz Schuffels Michael Nagorny 

lschuffels@scbayer05.de mnagorny@scbayer05.de

Kai Brockhoff

kbrockhoff@scbayer05.de

Organisation Damen- und Mädchenfußball 
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